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| Klassifikator |

Klassifikator_ru

Klassifikator_en

|2010][2011/[2012/[2013|[2014/[2015/2016/2017/2018/2019(2020(2021 2022|2023

| O‘zbekiston Respublikasi || Pecny6nuka Y36ekuctan || Republic of Uzbekistan [116,0/117,9/121,2(119,2|[119,1/113,8/117,6/102,1(110,4|| 98,3 | 98,4 |118,7|[112,6(102,4|

Respubl

Qoragalpog‘iston

ikasi

Pecnybnuka
KapakannakcTaH

Republic of

Karakalpakstan

123,0

122,2

122,1

129,5

115,0

113,7

112,9

104,7

109,6

105,7

96,8

105,7|120,4| 94,8

| Andijon viloyati

| AHamxaHckas obnactb ||

Andijan region

[121,0/117,3[117,4[122,2||114,8|120,9[118,8]| 99,5 [109,6/| 97,1 |[103,8[123,1/[100,8(105,1]

| Buxoro viloyati |

Byxapckas obnacTb

Bukhara region

1124,3][134,9][126,0[113,0(122,3(115,0/108,0/[103,4/[102,5|[105,7| 91,5 129,6(108,7/[ 99,3 |

| Jizzax vil

oyati |

IOxunsakckasa obnactb

Jizzakh region

1118,7/[121,2|[119,3/118,2(119,0(119,8/116,0/ 91,6 |[115,9/|104,3] 97,2 [112,7(127,2] 73,4 |

Qashgadaryo viloyati

KalwkafapbMHCKas
obnacTb

Kashkadarya region

113,7

118,4

119,4

127,5

114,1

119,1

116,0

101,4

108,6

104,3

98,4

114,3

111,8

105,6

| Navoiy viloyati | Hasowiickas obnacts || Navoi region 1119,8/[130,4/[117,2/[121,1(112,8(119,9/109,0/105,9|[104,7||109,1[104,0(112,9(107,8/100,9)

| Namangan viloyati | HamaHraHckas obnacts || Namangan region  [119,4/[122,3]119,8[118,5/[117,0(109,4/116,2]100,1(110,9][ 98,0 |[116,5[106,9][120,9] 89,9 |

|  Samarqgand viloyati || Camapkanackas obnacTb || Samarkand region  [122,2[[122,3][118,1[120,4][121,4]102,5/121,8][ 99,0 | 97,5 ||[101,8] 94,9 [118,4][113,0[110,2]
Surxondaryo viloyati Cypxa:&aapci"l':”c"a” Surkhandarya region [126,1|[127,1/|123,9(141,2(132,0(110,5/109,5|( 98,7 ||118,5(|107,6( 97,3 |118,4/104,8/| 92,8

Sirdaryo viloyati

| CoipaapbuHckas obnacTs ||

Syrdarya region

136,6[121,3|[114,0(107,2[106,7/[108,7]106,3|[111,6/142,5]101,4/[100,8(130,7[116,8] 68,0 |

Toshkent viloyati

| TawkeHTckas obnacTsb

Tashkent region

[115,2[117,9|[115,0(114,2[117,3][111,9(119,4/[104,2]102,2[102,5|[ 99,6 |[123,4[115,3][101,1]

®depraHckasa obnacTtb

Fergana region

[118,5[120,0|[119,4/130,0[107,9/[117,7]117,7|[100,4/101,3[102,7|[ 93,3 |[118,2[100,9][109,1|

|
|
| Farg‘ona viloyati H
|
|

Xorazm viloyati | Xopesmckas obnacte || Khorezmregion  [[118,7)119,3]117,7[121,4]115,3]119,6[119,9(105,1]108,4] 96,3 |[105,2]110,1/115,3/[ 91,0
Toshkent shahri | ropos TaluKeHT | Tashkent city 1110,0(109,9|[126,9/113,9]124,4/[114,6[120,8/[103,9/121,5] 89,5 || 97,7 |[119,7|115,6][107,7|
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growth rate of the volume of provided
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